de co. sic patet in scriptis...

visibilibus aliorum feni. mentem suam diuinitis sensibus repletat. et celestibus formis abstrahit admixtione...

ita ut sint nobis gratiam quocumque aduersus eos per quibus inueniunt. dum quibusque in suis sepe in conuersatione...

Ex interdicto... ca. 20

IN

presbitero. Tunc exoratus tenens manum eius. genuit
 ommis ad omni unanimitatem. et cocam eo proficiat. baptisum petebat
 Ad hoc fuis iam unanimitas iudicis. Sedere ei bene credens. et ne quis
 in abscconditis tenebris. haram suam. Quam ymaginem iouis
 famus repositam. et diuino enim in thalamum oritur. offerbat ei
 emulacrum. Quos suis iam unanimitas apphendere igne constanti
 et in obacum proceit. et sic baptisum gaudiam et exdem eius.
 et familiam eorū pmissum sexus quinquaginta reos. Post dies
 quatuordecim iussit inhanus clero mōdo ut videret si iam unanimitas
 non satisfacta. et ceteris fuis iudicet. Et audiens impator
 gaudiam xpianum effau. iam unanimitas iussit exilio corde piaz
 gaudiam pzo. in custodia publica mancipari. Exdem eius ma
 rianum in quodam gilla in exilio iustitay. deperunt. pzo
 pzo itaq; clero mōdo. et tunc sibi tribunal pparat. et die
 gaudiam cathecis pinto. Sacrifia die innocē. emant
 factum te capite eorū. Scatus gaudiam dixit. Si unquā hū
 tibi sit miser. nec principi tuo inhanus. Tunc ille na dmo
 nis. iussit eum p hūmilitate eorū. Et cum em reseret. clama
 ure dixens. Eū nō ego dñe ihu xp̄e. her audiens clero
 catius. iussit eum capite terminari. et cum hū corpus eius de
 linqui. Sed amos eum non contingentes. magis cūfitebantur
 eum. Post quinq; dies a familia eius nocte iapens est. et post
 tus in cupia. non longe ab orbe jonia. qđ iam piden epima
 dum sem exum sepebant. quem eorū inhanus p fide xpi
 suum occidit iussit. Passus est autem gaudiam sexus
 eius. aratam suā. hūmilitate. exagostum quatenim. Exi
 machus vero presbiter inhanam apofitam a puzo uirtutem
 et sagis hū eptant. a quo postea in tiberim p fide xpi pro
 uenit est.

De cauto Congallo de abate

Vir in velle flos. id est hibernus vir quidam ca
 rate pelagus. gaudi quos. noie unicusus. qui
 pfectual p dūus qđ. honor ac reuēcie in iplo hōbit. hū pzo
 dixit de gaudi matrem congalli filium ipō solē dūporem par
 turam. qui hūi orbis tenebras suo fulgore fugaret. hūc
 fama et dōna. pā cephanay. noia monachoy. basia si
 delium. pes libentū. omūq; eorū cotanentē trepidantū. Natus
 igit puer congallus vocat. quos donat pulchrum. vel ocu
 ipā a stō patras ante sexaginta annos. de eo qđ in cocatē
 ppheterum est. ceterum pignus. Et acato fecelimo presbiter
 qui cocus fidit. cum puer baptisū dederit. subito fons de
 terra exiit. de quo ppheter. ocū hūans. hūm re cepit.
 Cū mox pū cocrens in agro hūc earet. et pze caloz estus
 sompni caper. mōt adueniens pze ad hūm ignem de ad
 qđ ad pueum dūm. ipm eximē dante. Exprofactus
 puz. a compno. genas subentā. ocū qđ iudicē hōis. ma
 tu dū. pze tūcō. igne nāmq; celesti in nullo simi le hū.
 ocū pze ne aliam in hū dieb; hūc risonem offerat. Cum
 in agro cum patre labori iussit. dixit. pater. in. tuo fa
 reo puz et voluntati suz omēs mōctales pūtere teneo.
 ocū nōdo te ignozare qđ alius melior te in hū pū est. quem te
 contempro sequi deeo. pū hūm te colare. timere. et pūcter
 qm unificamōm in aidm iussit. de pū matra formānt.
 Acām dēnt. et amocōm sibi sequatōm iussit. Qmōdō
 dūcōps ad ipm iuc comitō. in hū dēlay. p ems amocō.
 galofaō. quia omia que sub sole oim. pūcti cū dēnta sū.
 sū hū in hū stabili. pūcter amare deum et dñe. Quo
 arduo. pūctē voluntati filij assensum pōnt. et ille ad mōste
 rium confugit. Quodam oia in quodam hūo castrum
 fundo quos nescibat eyens. hūc iussit. et scapulis impo
 nitur absq; omi iactura liquens ad tellam oaus detulit.
 O ante autem pūctē quodam congallo. in tempes dēns fecit.
 et pūctē me reges ad pugnam pūctos reformat. quosq; ad
 gaudi ad oia iussit. et deus in stō suo congallo collūctat
 et dūctat. Quis autem ipm temptat pūctē. qđ oq;
 noia fader seipm sibi et alijs. quā omē foenace non cogit

gordiam

gordiam

nostre aurum. Inmisit ergo cathan congallo septuaginta
 milias. fecit exor. acediam. in stultis redit. odins
 deuote. fastidii leas. torporem oim mēstracōm. pat
 am iussit de sedere. ienuā omittē. lauaces ados appe
 tere. pūctiam in opib; hōis. dēctiam in pūctis. mēctis
 alienacōm. obliuionem pūctōm. dēctiam pūctus. mē
 lus hōm obliuacōm. amittay. pūctē dēctiam. et cetera.
 hūmōdū tēla. Et quis iogo cont her titus. ad hūm ista
 inuitus. Quicūq; hōm meypers existit. pūctator est
 dēctatis. et omē cepitū fūctōib;. pūctore titulis sibi
 mētē cūctare. Non em impator pūctere potest. qui
 hōstem neglētē cupit. et nec hōstem potest quis omē.
 nisi acpē volūt dūctate. Itaq; dūm cū iūctus pūctat
 ab inimico quatē. adest cū finem consilia. quā con
 passionis pūctere confossus. dixit. Euge fili mēctem
 ad cupia. fige mecu cocōs acem. in contemptuē pūct
 tus dei. quem tenent angelī. adozant a pūctangū. in
 quēctē celestē. pūcteres in pūctē dēctē. pūctē dēctē fili
 quā mūctā sit mīctā pūctē. nec tūctē cūctū.
 pūctē temptacōm tibi illata. quā ipā sunt dēctōm
 omne ceja et ceja mōctā. cum non nisi pūctam dē
 admittat ad om seacta pūctēctā. Quāctē illis pūct
 dūctē et notōm. congallus iūctā tūctus pūctōm. hōm
 cūctō cūctas mūctūct. et pūctōm acedē mōctēctā a
 pūctōm iūctōm ceistē. Congallus illūctōm quodam o.
 et oisō arditūm reftūctōm. abbas efficit. et assumptus ali.
 quib; hūct; in stāgno quodam hūctōm sibi fecit. et fidē
 oim hūctōm reftūctōm. pūctē. quāctā oim hūctōm ad pūct
 ella. ad pūctē congalli pūctōm. et de aqua eūctōm. fūctō
 fūctō reftūctōm oim aquam amūctōm. et quis a pūctō
 gestōm. quāctā pūctōm. et hūctō a pūctā pūctōm ille
 suo appūctō. Pūctē quāctā pūctōm hūctōm et obectōm
 ab omib; obectōm pūctōm. a quodam fēctōm hūctōm
 pūctōm quodam cōmūctōm acceptus. in faciem cōctōm. non em
 mūctōm impertū. iam hūctōm. Qui em cōctōm tōm
 sibi mēctōm. et dēctōm em a tēctā oim. et non iussit
 Et quā pūctē in simplicitate cocōs emūctōm. pūctōm
 suis mōctē. emūctōm pūctōm emūctōm. et assūptus ali.
 A longe em fecit aqua cūctōm emūctōm gūctōm facūctōm
 tes. locum in quo pūctē iactōm. hūctōm reliquet. hūctō
 mūctō abbas fūctō cūctōm. pūctōm illectōm pūctōm
 Quāctō pūctē pūctē nāūctōm. fidē quāctōm negl.
 pūctōm agentem cōctōm. Qm mox cūctōm cūctōm de
 mūctōm emūctōm. et quāctō mēctō de ce exctōm mēctōm.
 omūctōm mōctē ce pūctōm. et tūctōm in tēctā pūctōm hūctōm
 pūctōm. Et ecce pūctōm omnia hūctōm mōctē pūctōm.
 hūctōm pūctōm emūctōm. non dēctōm. ois mōctōm
 ceptōm. iūctōm mōctōm pūctōm. dūctōm dūctōm mōctōm.
 omūctōm iussit. et dūctōm hūctōm mōctōm. Cūctōm hūctōm
 dūctōm mōctōm. mūctōm mōctōm. mīctōm pūctōm. et
 ce pūctōm quāctōm amocōm hūctōm hūctōm. mōctōm pūctōm.
 mīctōm pūctōm mūctōm et pūctōm offerre congallo. sed
 ipē mūctōm acce pūctōm. pūctōm et dēctōm pūctōm sibi.
 omūctōm contentus erat. Sūctōm omūctōm dūctōm aliquid em
 iūctōm dēctōm pūctōm emūctōm pūctōm emūctōm. omūctōm
 ita dūctō. de quō ois leptōm mōctōm iactōm oim pūctōm.
 At ille hoc pūctōm pūctōm. iūctōm adūctōm. Rex ipā
 mūctōm et hōmōctā. pūctōm pūctōm cūctōm. cūctōm
 sibi cūctō. et pūctōm de mōctōm cōctōm emūctōm
 ois dūctōm. Ad mōctōm pūctōm. et cūctōm pūctōm.
 argens et auo pūctōm pūctōm ad oim mōctōm. At ille cūctō
 sam pūctōm dēctōm. fidē pūctōm pūctōm quāctōm ar
 iūctōm emūctōm. de quō ois pūctōm pūctōm sua omūctōm
 dēctōm. hūctōm sibi mōctōm sua. et hūctōm cūctōm
 emūctōm dūctōm omūctōm. et dūctōm hūctōm omūctōm

gordiam

gordiam

putant. Et ecce gutte sanguinis decedentes sup eum. totum corpus eius quasi ardere ignis intollezabili pennis accendunt. Hoc ille percussus incomodo. et tanto stupescens miratus ad unguis pedes pstratus. singultus cum fleu in ymo pferens. et iactum agnosens. inuicti implorauit. Et cum qd san uolans. et xpi martirem penis obsessus appellat. fecit mox. abstrahi caput iudens. hac enim voce absoluit. Apst xpi. an a suo absoluitis collata est potestas. to a iactu mox tu mee absoluit. et ab hys penis cupiat. et me in eius confessione puniet. ad uite celestis gaudia introducat. Passus est autem cetera annu dnu octogentesimo sexagesimo sexagesimo. quinto idus may. marti. autem xpi quasi cunus de egyptis. manibz caput de teya extulit. ad locum quida mte ychintomau q habebury caput manibz ferens p xpi. et ibi sedens aquam qua corpus eius caput ablueret a do p daz petena impetuit. fiam fons in eodem loco miter. manans subito exaruit. hausta aqua vultura lamit. deu cui omnia vniunt asordant. et ad orientem se drens in tha moctus pabunt. profatus ofdi amu ceteris qui adueno. iant hys visis myadis. corpus eam amu caput. in loclo plumbeo ponentes. in loco qui offecharde appellat. sepeliant. Elapsis post hoc annis sexaginta sex. collupna luas de celo rpx ad sepulchrum mris descendit. et tres puelle a sine incomodis emate. diuinitus aduouit. corpus sui suscipientes ut charo dulle. e brademere. in lapide ibidem inuicito collocauit. mane tere fco. nec sepulchrum. nec corpus in eo collocatum inuicite potuit. sed vnam quam sero in tha desherant. Tamen magnitudinis saltem sub omnis notis spaco exaruit. Reclatum est cas quia tuatius corpus exat. humatim. nec amplius nosse queerent. quos cas deus lat velle. pulsum aial ad locum illum accedere potuit. nec ams aliqua sup arborem istam sub qua sepulchus fuit. des cendere potat. Progenis quidam ierodima p fiascus. ab anglo teras aduocet. ut ad tham suam iudens in certo loco sup flum charo dulle. sub arbore salias corpus eam firmiori inueniet. Et quia inquit angus aduouit. ms mee macentis haremus exatit. p hanc accepit pna anglico itum oraculo non contit. talibz aduouit dices. Ad eum quasi iudens accessit. bechy dexti inuiciam a capula dimellens distaxat. et ipam eius degetum ad dexti epman distorser. fec ante corpus saltem cum iocap. aye. qm martiris corpus inueniet. cu dms anaretu affertit. Desit ad tham suam pegnis. et inuicito inis corpore. samatem p fce conspici inuicunt. Cea quoz dan. Si. hudi. et muti. rpxo x linguocub detenti in loco illo. caluus bnficium leni pparant. Epus xpi amu dco. e pto. corpus san de teya eleratum. in loculo pno collo. caunt. Diebz eud mds in pparatu candicaz pculatim de dun staple ocm fcmis corpus vt referet sequens. in magno honore hcau. Tuine. oia manepti epi et confessionis. qui ob inuicentem drem. solennes ante ascensionem dmi letanias inuicunt. De letanias qre sup.

De martologio

Debus illis fl. De dicit prosperi pape le. tuit prosper. vir astannice omis notary. regionis. et beati leouis pape notary. Qui a comam a pemapio mudi rpx ad captiuitatem sandaloz per gesseriam factu conspser. et multa alia opuscula. de hoz her pauca extata sunt. Sic diligenti sunt hoies. ne oaz diligant cyores. quia aliud est amare qd fa sunt. alius osisse qd faciant. Sene loqui e male omie. nichil aliud est. qm de oia voce dampnate. Cuius non vident opora nisi bona. inquit est eam ex suspicac sephendee. Non est putatam mala mors. quam qua bona pesserit. Sonus. eam si opuat. liber est. malis autē a regnet. sepius

est. et tot dudoz quot viciaz. Deius cognat deus. qui dicit. et pxius est qui cogitat. Non differenda est ad deū conuersio. Qui enim penitent uindictam pmissit. suff. unstanti diem qstam non concedit. Omnia que timent. iacobabile declinat. deus sic timendus est. et ad ipm ad ipm confugiat. Deia que timent. nichil suffiat. et alienoz quodammodo retentat est. pxius est uilli uoce. nisi fudeas multas p fce. Cuius infidelit. oia p m est. et nichil boni ome oimo bono. Non est de multo sephend. sed p ipm vt boni fiant fudofus supplicat. qz mndus ocaz de mudo semp auget impay. Angeli mali quia p fce cum possent noluerit. iusto dei iudicio. et uoluntatem iudicant. et facultatem amiserit. Ita p fce beati sunt. vt nec cupiant. beatitudo fieri p fce nec valeant. In illa celesti patria. ita p fce sunt fudofus omnis mentes. sicut corporealis ocaz faas corporealis. Ibi cu filioz. pxiunt. coniugum miferia. deo conuicti non potuit. Deia contemplatua esse dicit. iex latenciu fudaz. q notia. ome dactas ad omibz mudi occupatibz. ome sumay fudm hcau. ome hys qd pbat p fce amu p fce. Omit qui non iacob dco. sed dignitatem dicens pna examinat. d fudant. et magis quis dicit. qm quis e. car attendit. Et quos fce cupunt. ignozie malum. qm a pona m fce cognoscit. cum pxius p fce d fce. non fudat inuicito. sed deo deputanda est. Ita p fce d fce. ome uolubenda iemedia. ome ex d fce d fce. ome uir pna. Argue uolubiles. ob fce fce. inqpa. uolubiles. in oim p fce. Cuius quis pna sua que nosse et de fce debet. ignozat. tamen oim alienam confidat. qz si mores suos ad oim conspici aspiciat. non iocet. quos in alio sephendat. sed in oim quos fudat. uolubiles fudm oia non debent facile accusare. sed ocaz. vt inuicem ouera uia pxius fce p fce p fce. qui pxius non accusant pna uia. sed uia. Et p fce fce. tates eam p fce. et pxius p fce amoz contemp. p fce et fce paulinus ingenat pna sua uolubiles. p fce. uia. ocaz. Sed am p fce fce. non con. tempit eam facultates. sed fce d fce. Die et fce d fce. sed pxius non vt possesse. sed vt p fce. uia. p fce. eam facultates. fce eam in oim al. us e res eam. nisi pna fce. p fce. et p fce. uia. p fce. non eam in oim pxius. ac pxius p fce. uia. sed vt contemp. non oim sed alio p fce. Ea que uolubiles obseruare. non impossibilitas facit d fce sed uolubiles. in oim uolubiles e non contemp. iustus em celestiu desidero capus. oia temporalia sine fce ome amittat. oim non fce. Et iniquus. quos cum de. leatade hui. ome uolubiles non p fce. O facinus inuicent. oim uia uia xpi contemp. fce am cupiditatis. impium. uolubiles uolubiles uolubiles. et. abicaco oim uia leui onee quos uolubiles non oueat. sed honozat. non depunt. sed ouebunt. uolubiles. p fce. uia. uolubiles. quos ams depom p fce. qm fce. Quia ipa cupiditas contemp. p fce. fce. alius qm exple. Quis est ambulare oia xpi ambu. lunt. nisi contemp. oia p fce que contemp. no timere aduersa que p fce. libens facere que fce. uia. que docuit. oim quo ipse p fce. Quosdam p fce. uia. aut temporalis ocaz. aut timoz supplicaz tem. p fce ab impudicaz d fce. oim. aut occasio uolubiles. fce. Sed licet necessitate p fce sunt. non uolubiles. tamen et p fce. oim de uolubiles uolubiles. oim. et fce. oim p fce. uia. uolubiles. in uolubiles. et uolubiles. et paulatim ipis p fce. uolubiles. oim.

præteritæ gratias sunt. In quos super mentis talis tenu-
 lena corrumpit. Senex suorum non observant impata. Sed in-
 pudent de suis negligentibus oburgant. aut rebellant inso-
 leant. aut invidiant. de loco superioris suscipiunt. Offensu
 melioribus eorum impudent affectant. complacitiam spual-
 iam fatium invident. Exagitant suas facultates præterter-
 itatibus. obsequia fastidiant. negata pernaciter querunt.
 Jure in intercedere pernaciam. in corde superaciam. in sermone
 idcirco. in humilitate sunt fallaces. ad opus bonum pig-
 ri ad oronem sepi. ad obsequium suum. ad loquendum quos uel-
 cunctis prompti. ad factum obsequia inhumanum. tenuari
 in auctoritate. clamorosi in loquendo. Pugnacissimi in sermone.
 ingratissimi in factis. in flatu obsequio. in ipsi subiectis. In
 uerbi sepe inueniunt inira faciunt. inuidendo pna. et quod
 boni fieri vel sua a suis aucterant. aut omnia non cedunt
 aut in malum male inperaculo committunt. Et omne
 malum quos de illis mendax fama inuadit. fratrum tan-
 qui si ipsi secedunt credunt. de ferat hie eis qui illis non
 perim esse pbatunt. conuincunt. In amicos distordas
 seruauant. opinionem bonorum mendacis deordant. de
 lur amia in obsequio. hostes in amia. contententes in
 do. tuzpo in fco. Considerate obsequio qualiter inuadi. pun-
 tur sunt mala sua. qui etiam bona puniunt aliena. In
 potant fieri boni. qui omne in bono mali. **A**uareus
 est in flatu quedam aera delectatodes gratias animi lau-
 suentis affectio. potantendi honoris aucta. in ordo exallent
 ac in alijs afflata. inuicior. lenis. mala fundat. o-
 bus blanda. repugnanti. fuma. cupientis seductoria. cup-
 tis pnta. Hec gratias hoies afflatus in pento curant. fer-
 qui de se opibz gratias sibi consy non sint. tuzpntatant
 et ad omibz se potant afflatur. saluacordibz offenciam
 gaudent. inuicioribz fauent. ceferunt. docere quos uel-
 ciunt. aucte de se subdantia uolunt. In pmissioe uoloco
 in excludit inuicior. In uerbo graues. obis fallaces
 len as ppa. fragiles ad aduersa. in flatu ad obsequia
 tuzpnt ad oppria. in moderati ad gratia. diffidat ad hostia.
Nulla res sic nos ad omni pna obsequat inuicior. sicut
 timor sit pntis. et amor dei. Ad penam que potant uel-
 mens aucterant potant. aspiciat. et nulla ad potant. eam
 delectatodes coporatis in clinat. Cogitate quale malum sit
 ad illo gaudis diuine contemplacis excludit. beatissima
 sicut omi societate priuati. mori uere cetie. et mori pna
 sempitene. pntis in chenne flumantibus megi. edicassimo
 inuicior in cetia uilantia. nec sumi. exuicioribus inuicior
 terribilibz exptis pna. bazari funantibus amara calu-
 ne uel- obacat. non sentire in illo igne quos illinat.
 sed quos querat. Hec et multa alia cogitate. nichil
 aliud est. qui gratias omibz repntat. daze. et omia carna-
 lia blarumtina refrenare. **A**uareus est. iaca uoluntas
 ad omibz etiam potant auersa. et deo in sepabile nita
 igne quodam spuo sit a quo est. et ad quem referunt.
 inuicior omis iniquitanti exeraua. sup omia que
 distingunt. excludit. affectu omi potantissima. sicut
 bonaz acioni salus. mors criminum. exuicior pna. pna
 pugnanti. palua pntis. causa uicior. pntis pntis
 quatu fides concipit. ad quam spes cupit. an pntis
 omi ferunt. Quatu honesta potant nou cessant. ad
 re audientes eoz pntis pntis. sed ut ipi uideant
 cupare quos pntis. Et hoc modo tuzpntis inuicior
 conuerfacis obumbidit. **Q**uis est dilige deum. nisi
 occupare illi am conape finende uisiois ems affectu.
 pntis osum. inuicior fastidit. dilige pntis quem ipse
 ceferunt dilige deum. in ipso amore feruare modum a
 uem legitimi. pntis autem sicut nos diligit. sed
 non pntis aliquis uoluntates uel affectu. aut conu-

guntates. Sed pntis hoc tui qd nature patrias sunt.
 diligitur. sicut et pntis uel quibus tuzpntis aut tui
 potant plus qui quolibet stas a sanguine uel exerau-
 diligitur. gratia in eoz tali dilectode potantur. hoc em
 est pntis dilectio. qd boni quos ubi uisus. uisus
 et potant. **T**empantia est uisus que libidines ferat.
 delectatodes pna multiplicat. omia inira nos confusa ordant.
 delectatodes carborat. mentem inira tuzpntis compunt
 et ad omi uicior tempantate defendit. Tempantia est
 qd loquenti ferat potant uisus. qd ipis ad lo-
 quentis potant impit. qd non attollunt inuicior
 in allonacordibz souit. qd in illa delectatodes. uel delectatodes
 aduicior. sed nec delectatodes equunt sustinentis.
 qui ad hoc alios uel uisus uolunt. ut de comendat.
 eoz compant quos cupunt. et uideant in in eoz uia uo
 habere. que malitose in alijs delectatodes. **E**x in flatu
 inuicior equitas. que ferat ut nos omi uoluntates nita esse
 potantur. nec nobis tui sed eozam geny. sicut nos natos
 uel- esse potantur. et quicquid inuicior homin uolunt-
 potest tanquā si nobis nocat euerunt. qui hic homines
 sicut nichil ferat a nobis alienū putare delectatodes. Si
 quidem delectatodes est ubi uolunt. nec suas uoluntates tuzpntis
 confesse. Duo autem sunt inuicior geny. uel qd in-
 uicior uoluntates. aliam qd ad alijs uoluntates cu potant
 uoluntates negligunt. sicut eoz nichil aliquis potest qd non
 arantibus aliquem uel delectatodes. si emu delectatodes uel
 inuicior. Et in omibz potantibus peccat. quibus quos
 potant uel potant suo. non inuicior. qui amia pntis
 comotus quolibet amia. cessante comotus. cessat et amia.
 qui autem pntis deum diligit. sicut deus etiam est. ita in
 cetia ipa amia dilectio pntis. **D**ic gratias iaco. su-
 diaat corpus ad. et amia deo. et in flatu est hois pntis
Route. uia salajra. natalis beati autim pntis.
 tatus. et ad anglo uide exptis. oratoris pntis iofentis.
 deinde capite pntis. ad celos uicior inuicior. **E**o-
 die. ca inuicior abbatis cluacensis qui inuicior opibz bonis
 claus. modis pntis oppressos. in uicior et post moxtem
 canato inuicior. **Q**uareus ius inuicior. de suis pntis
Dumilla nobilissima uisus et **A**gillo uicior. **Ca. 22.**
 neptis somniant impatent hie uicior
 et achillei emuehos aduicior. quos
 beus apitio pntis ad fidem uoluntat.
 In omi uoluntates suam suam geny emu. et pntis
 uoluntates. atqz aujo uoluntates inuicior. **Q**uareus su-
 mo anays in corpore et filium consilia inuicior hoem
 inuicior inuicior inuicior. Si tanto ferat uoluntates
 in uia. sicut deo inuicior inuicior potant aduicior pntis.
 qui eozam uoluntates etiam ferat. et gaudis tuzpntis uoluntates
 emu inuicior pntis emu. **F**erat eis somnilla et
 uoluntates. que potest esse melior capitas qui hieo uoluntates. sus-
 cape filios. p quos potant uoluntates inuicior potant. et
 tam geny inuicior qui inuicior uoluntates non delectatodes. pntis
 uoluntates inuicior est delectatodes uoluntates. et ipis
 uoluntates non pntis. et quasi qui non sunt nati ex hac
 luce inuicior. sicut inuicior uoluntates non amia. Ad hoc inuicior
 uoluntates. in delectatodes uoluntates pntis uoluntates. et ipi uoluntates
 p amia totu pntis non uoluntates. pntis em am te ad inuicior
 uoluntates que et eozam nita est ferat. pntis uoluntates emu
 inuicior inuicior. Et que inuicior inuicior tue uoluntates
 pntis es. pntis emu inuicior uoluntates inuicior hoem qui
 te quasi inuicior aduicior inuicior. ut nullus tui confidit
 laco eme hie pntis uoluntates inuicior. Et quicquid
 inuicior agis. malis inuicior uoluntates. illa inuicior
 deo inuicior inuicior pntis inuicior inuicior. hie

Ex uicior logio

Ca. 22. Ex legeta in. ca. 22.

inimicus p longa tempore fatigatum. inimpus et ego taleu
 habebis. **A**chilles dicit. Quod sponsi antequam copulati sunt
 accipiunt. similes et in mansuetissimos fingunt. postea vero
 quales se celantur. prodeunt. Et si luxuriosi fuerit. au-
 ctus diligunt. eas q dnas suas contempnentes. et p nichil
 fecerit defertunt. Et non tm verbis. sed cepe verberibz el-
 asant. Sed esto qd neq luxuriosus sit. neq zelotipus. sed
 poenis leuis. et blandus. p dicitur que nunc in comoda mi-
 hejem subsequit. Concupitum em in red potius. die nocte
 pcedit muna. quo pondez efficit egra. tumens. pallida.
 ery suo p rly mcedere ducens. et abaz vrbu p seque
 fastidia. adis noxys delectat. Coler coam spaly aut mu-
 tis. aut plenus vrbu. aut eadem cum demono progerat.
 Et poenis pcedere exorastam necesse sit qui mntuam. p seque
 autem dicit. Qm beata est ora virginis que ad hys oibz
 nactantibz est aliena. et est deo amabilis. et oibz angelis cara.
 Quam qui her. similia deo est. Qm autem non her. qd dicitur
 non de deo non her. qm integritatem pcedit. et corruptam
 inuenit. Cui quidem iacim mulier p pndm enadez pcedit.
 ipam quo integritatem pcedens pcedere em non pcedit. Qd
 em scitis am p aliqui volu pntem amissa sint a sicut suo.
 p pndm ad sicut gliam pcedem pcedit. sicut pcedens o-
 scemel pcedit. pcedem non pcedit. Quia e go pcedit pcedem
 possunt. sola virginitas o scemel pcedit pcedem no pcedit.
Cicut em pcedem pcedem oibz nobilibz et illustribz mntuam
 amaret. ita virginitas oibz mntuam dignitatem excedit. ita
 et eadem loam post mntuam tenet. et fit mntuam pcedem
 pcedem. Et hie nunc quam eis illim qm ceteris est em ceteris
 vclat. an horem mntuam. amos sunt similes et ipz vclat
 pcedem. Ad hie vclat somalia dicit. Deman ad me olim her
 de sapientia pcedem. et nunc ego nec uomen sponz oibz
 captem. et dicit baptista coloz culturan desequi. Et
 in sicut canule hoc comedat contempnissent. pcedem qm
 vobis deus appert os ad linguam. am mntuam. pcedem sim
 queat. vobis pcedem. et dicit. Cuius oibz oibz deman
 inuadent. aut. Tempus est et deo in quo et mea et vclat
 et ipis vocatio hac occasione ad mntuam pcedem amigat.
Sed quia pcedem est em uclat. qm non timet. oibz
 oibz amigat. contempnissent horem mntuam. et pcedem
 vclat em totis vrbz obtemperat mntuam. Dicit sicut
 clemens venens ad somalia. contempnissent em. Quod tu
 deus sponz em vclat. licet ad mntuam impert
 virginem cu sicut neco et achilles in pcedem mntuam
 vclat. pcedem et p hoc pcedem pcedem mntuam.
 In eadem autem mntuam em duo malefia distupit symonis.
 vclat vclat. alius pcedem. hie duo pcedem mntuam.
 le fallent magis sicut sicut symonem mntuam pro
 dei filio vclat et vclat. pcedem vero mntuam et oibz em
 fa fuisse. Cuius vclat em neqis et achilles. esset q-
 copia mntuam que eos defert. dicit ipis neqis et
 achilles. mntuam neqis. mntuam pcedem vclat filii. hie
 vclat de symone et pcedem admittat. Et illi. vclat sicut
 tuos est. qui tali pcedem non vclat. Cuius mntuam oibz
 de symone et pcedem sicut in vclat pcedem mntuam vclat
 sicut her. vclat pcedem. antichanus ad pcedem mntuam vclat
 mntuam. mntuam mntuam sicut et sicut mntuam vclat.
 Sed ipi hie pcedem respiciunt. magis em in deo confortat
 vclat. Quia ipi cum ad mntuam compellunt. et dicit
 et a deo pcedem vclat baptistas. nulla pcedem pcedem
 vclat. capite est sicut quato idus may. et vclat vclat
 vclat deo vclat. pcedem autem vclat amigat
 sicut non vclat mntuam. **De sicut pcedem mntuam.**

Alexandria an. cap. 11. 9

telatus est. Quibus igitur iohannem ad hunc gradum habebant pat-
 moni ierogunt. in quibus vero conuictus papa. et factus
 latitabat. Quis quidem conuictus cum pcedem dicitur
 et pcedem sicut xpi pcedem. tamen dicitur in
 pace vclat. et pcedem capite. et vclat pcedem. Et
 autem pcedem quasi amigat. quatuordecim. an dicit.
 vclat. In sicut mntuam ubi ne mala morte mntuam.
 quia cum pcedem sicut. facile vclat. et quia nobis conuictus.
 vclat. et vclat mntuam sicut. iogo et vclat ad
 hac vclat. et vclat sicut mntuam et sicut. Cui pcedem
 vclat. Et si pcedem sicut. aut tamen vclat sicut.
 et vclat sicut mntuam xpi. vclat vclat mntuam nos
 est. quoniam hie pcedem quam sicut. Dicit autem tu quia
 nos hie vclat vclat. vclat vclat sicut. sicut vclat sicut
 iungit. qui coam nec pcedem pcedem. Qd si hie sicut sicut
 tuos tales cognosces. pcedem vclat mntuam. Tales deo.
 iungit quoniam vclat non vclat. Quis vclat sicut et a.
 pcedem vclat. vclat em in vclat vclat deo. Cui
 corpus vclat vclat diligens vclat. Ad em vclat.
 vclat. vclat sicut vclat vclat mntuam. aut sicut
 a demone vclat mntuam. aut vclat in pcedem
 pcedem vclat pcedem. Qd non mntuam mntuam vclat.
 vclat ierogunt mntuam vclat. Qd sicut mntuam vclat.
 vclat. vclat ad vclat et pcedem vclat. et vclat. am
 mntuam sicut quoniam pcedem vclat mntuam vclat.
 vclat. et aliquo mntuam vclat vclat. Cui autem
 vclat. em vclat vclat sicut. vclat em mntuam con-
 sicut. vclat vclat mntuam vclat. Deman vclat pcedem
 aut mntuam mntuam est. aut mntuam vclat. Cuius ad
 pcedem mntuam. et ad vclat vclat. Cuius ego vclat.
 vclat. et sicut em mntuam vclat sicut mntuam vclat.
 sicut. mntuam vclat pcedem non vclat. et vclat post mo-
 dum vclat. vclat vclat hie ad vclat vclat. et
 vclat vclat sicut pcedem vclat mntuam vclat. vclat
 est vclat sicut vclat mntuam. **De sicut vclat.**

Eodem die via antiochia. sicut pcedem mntuam sicut
 nobilissimus pcedem vclat. cum apud vclat
 et pcedem et matre vclat. sicut vclat sicut pcedem su

Tercio idus may. De sicut sicut mntuam.

ca. 37

C. xiiii.
Natalis est matris ad matres quare bouisa
 eius papa eccliam in honore semp puerum
 marie. et omni matrum deditur. **T**er
 tera onestum confessus glori. et pueribus
 tem beati magis presbiter et martiris qui puo
 in amphiobuli urbe unctis penis atq; cruciatibus p confessi
 one affectus. postea bizantium usq; puenit. capiti scilicet sen
 tenat occidit. **U**po die. ea feruisti tinguensis catelles
 epi et confessus. ob cui matrem omnib; demonstrat. cum
 tempore huius omnia in circuitu my pepsent. inq; sepul
 crum eius aperire. donec inuisita cunctis basilica sup ipm
 edificata est. **U**odem die. in hiberia. ea ualdeq; epi
 unja et ex vna glori. **P**er uicostoro. deposita est mar
 cellam epi et martiris. **V**elut ius unq; de eod

Sicut ponaus pater. quo **P**onauis mater.
 sam conuicit vrbis rone fuit maris nomine
 mater celo iulha dicitur est. hec cum pegerat
 vna iulha templi cum suo pcedis mu
 nera arant. venit ad templum ionis. Quos cum uideret.
 ue. forte cad eos pedito capite nifilatus ad aras stabat.
 Qui recepit a deuone appheisens celamen omul q; ihu
 lam. cepit eam uulnatum sander. roq; miserabili eu
 lano. omne templum dionis depleuit. hec mulier inquit.
 erim in ego gestat. qui magis hoc templum finitmo dicitur
 et deos eius commuicet. Cunctis urim atq; urim has cores
 reperit. maris et iulha hec dicitur. exangies fugiunt
 in ppe positum domi. arupiens q; iulha fayum alim om
 latia q; tndens uelut. Semam non enim conceptissim
 p quem magis templum et inuina eius equit edocda
 melius est et ego iulha cum hoc debeat. Cunctis dies papu
 oca iudicant. edie puerum omne pllu uulna. quem ar
 dehan tatus suphioy maritum. et exanimi generat. mater
 autem pua iulha inficere parantium uelut. Cu maris
 pater eius dixit. Omne non enim uifitas. a inper uoluit.
 unduet de de nimo suo. ponauis autem pcedi uocatur
 vnde accidit. et in temple eodiz inuq; uelut. Des am
 ad pullem uenisset eadem magis domus inuicens. omni
 fore philopofay qel dicitur. arum lris uelut. omni q; me
 mouit. eener et. Cunctis quadam die aludo faysos ad p
 ceptorem suu pperet. Auduit xpianos quib; suis papa pon
 rianus pperat. phillentes et thencos. Deu autem nott in celo.
 omnia que cunctis uoluit fecit. Quulacra genium agencu
 et ead. hec dicitur puer et suphians. opu suo compunans.
 flete cepit. et eleuans palmas ad celum dixit. Deu eius
 eu ludem isti recantium. oftonde in me nonam uiam. Et
 pnaq; uulnate ad iuanam. Tunc suis papa uelut ad
 oio sup. ait. Apote et omne inuare pueji. tallim est eu
 regim aloz. puer. ego ponauis iulha pderogis suis in
 qto inuicis est cum ero adolefcentulo. qui cum eo pcedat
 uole cadit. Et inquisita eadit de caemine quos audiat
 eos tueret. a sto ponauis talibet. est in fide in feruicis
 cum collega suo. Qui abeimus leri quoruie iudant. ad ho
 minem dei. et audiebant exidim saluis. Cunctis q; uelut.
 ponauis ad patrem suu. requiritus an pcepisset alius a pce
 reponit. suu dixit. pnaq; melius a magis mos arduu
 qui hodie qel her. Tandem ipe pater suo iudol melil esse of
 tendit. et introito ad eum oio ponauis. ad fcedm cum o
 uerit. Ita qst ipe maris omul cum oio ponauis epi. e filio
 ouo omia iudol manib; suis confregit. baptum gnam.
 cum filio suo. et in omi domo sua suscepit. pce multo post
 patre defuncto. ponauis compheusus a iulha. et in cura
 puenit. loco patris sui nolens at repugnans constituit.
 Calanq; sym suu a conuicit. et in omi cura qel paliao
 opialit ad omib; amate. In ipis dieb; suis papa glorioz ma
 te inuicant ad dnm. Tunc suu ponauis omd facillat

fias beato fabiano papa trasdit. et eas paupib; distribuere
 duob; autem philippis impatorib; is est pater a filio nuno
 unilimo a conuice iome dicitur ei cum est amicus eoru.
 Eant et pperit nobis deos magis. qui uos in hunc
 unilimo am curali uitalis iome pender. Quos cum
 beatus ponauis dicitis exasatib; uelut. illi peder
 amiam cogebat ad oras fcedit. At ille uelut a dno qd
 tam oia oednem ait. O piffim impatores. cum a deo pri
 apes hoim ordinati stas. cui non ei qui uobis huc honorem
 profert. q; d; acced pdero. et ipi soli oras fiait uelut of
 fertis. philippus impator dixit. pceda et ego magis deo iou
 oras fiait offere deidit. qui inchi hanc quid pderem.
 Beatus ponauis subiens ait. pce eys impator. est deus i
 celis qui amia dno suo constituit. et pceda oca spio adant.
 Quis plura impatores hys e alio vobis ems acedunt.
 et a oio fabiano papa baptisi stant. Qui oalt fabiano e
 ponauis temp; magis iudol omia confregit. et ipm fructu
 tus subuertit. multa quoz de pto alioy ad uociam
 sui conuenient. baptisi sustegunt. Deniq; uelut
 et galiano impantib; beatus ponauis. fines italie tuficus.
 urben sub nio alioy paul steam pcepit uole conuelum. ubi
 stans dicitur p urdinam. uisit eum aduoc. dicitur. Tu
 es ponauis qui urben romam p nestro quam orduccam
 conuertisti. in sup et puz pnapim mentes ad illa alienasti.
 Qui iudit. peminon turbau. neq; subueri. oca ab eioy
 demouit. ad deum reem conda. Cunctis non posset ad
 oras fiait adua pceda in ille omia tormentoz genera
 pparat. et ait. In calice apertus dicitur. et omia uelut
 p tormenta uelut. et tunc dicitur a deus ems quod
 eum de manu mea. Cunctis calice apertus beatus ponauis
 dixit. hec inuicis tua impossibilia deum upi dicit.
 ego tamen in noie sui nre ihu xpi qed. et pene tre ad in
 chidim iedano. nullum coepi meo doloem uelut.
 Cunctis calice terece. et in inuicis uelut inuicis uelut
 uelut. cum magis omd calice confectus est.
 ita qe in pullem uelut non comparet. et exanimis
 reperit fulgore qui ibi aduoc. iedano. Danus uero
 ponauis uelut ait. uelut inuicis dicit. quia deus
 uelut potens est pios de tempore q; p. uelut inuicis
 in die uelut ipm pperit uelut. Tunc pceda uelut
 uelut inuicis assece. Capientissime uelut aduoc uelut
 uelut sunt dicitur e; dicitur montib; uelut mag
 inuicis. uelut pater amphiteay uelut ab eis uelut uelut
 non hcar oopulitiam. Iussu ego pceda uelut amphi
 terym. et beatus ponauis in arca uelut. et dicitur
 egreffi duo uelut uelut in uelut arca. et cum ip
 p uelut uelut. illi eximies de uelut. omni fulgore uelut
 uelut anpueuit. et ita eos dicitur. et ipm uelut non
 comparet. Tunc uelut ad ipm ponauis. non dicitur
 uelut pperit uelut. aut pceda uelut uelut pperit
 timorem. oca paulo longius uelut. nichil oca uelut
 pperit sunt lesione uelut. Tunc clamoz uelut in celum uelut
 et gentiles omes clamabant. Dicitur est deus xpianoz quem
 ponauis uelut. Effugans ipm pces iulha uelut uelut cepit
 et copiam lignoz. et omne genus fontis afferent. uelut q
 dei oca uelut. pceda q; ligan caedens. et in uelut uelut
 uelut. uelut uelut lignoz in uelut ems exim. ignem q
 uelut. Quos cum fedi fcedit. igne uelut flatus in
 uelut uelut. uelut q; omib; que pabulo igne uelut
 uelut. fedi dei ad omi uelut uelut. et nec uelut
 uelut uelut ems leuaret. uelut pceda uelut uelut
 uelut uelut. pnaq; omia uelut tormentoz uelut. et uelut
 uelut uelut et uelut uelut uelut. Cunctis pperit uelut
 uelut uelut uelut. acced et fcedit. Beatus ponauis
 dixit. Quare ego corpus uelut dno meo ihu xpi quos

*no qu' dno impator. h non pceda uelut
 a dno uelut ad fceda. p uelut fceda*

imp. h. l.

*amphi. terym. q' de uelut uelut uelut
 pceda uelut pceda uelut uelut uelut
 uelut uelut uelut uelut uelut uelut*

hatecus a polluoce edoloz una culicu custodun. scdm pob
 et pnapibz edis cupueneri plico diuina. quia iustis p
 quinu seruos dei. Tunc p dno ptes eius constanciam
 deacem dedit dicens. Duare eum. et in sazo quos iunib
 tuncet deollate. corpus qd eius deo sum unitte. Et fact
 est ita. pcc multo pcc. complens est oemus quon stus
 poncus p dicit. nam valerianus impator in captiuitate
 datus a sapue rege p pcc. non gladio sed hiebo omibz
 diebz vite sue mtra p fas pccp. ita vt quocans rex p
 stuz equu consterere veller. non manibz eius sed deo fo
 cupuatus. et in cejuro eius posito pcc. equo membra lo
 cauer. Gallenus vero a mltibz suis gladio occasus est.
 Claudius autem ptes. et anobus eadem hora qua dntus
 poncus deollatus est. auctu a demonibz suffocatus
 huius poncu festum celebrat p dno idus man. passus
 est autem aca annu dntu ducentesimo. sexagesimo sep
 timo. philippus autem uniuo impator p factus quem
 poncus cum patre suo philippo ad sedem conuoc. qui
 us p pccp. adeo tamen ueneri fuit annu. vt
 nullus conqui comode ad pccp. volu pccp. p dno
 qd semel cachinnante auerfo vultu notant. semp cras
 relinatus. et ad arona pyritatum dnelans. Tandem abo
 impatores. dntis in loas fruce dnti occasi sunt.

S Anais viar miles fas victore. et corona
 a oricaa temporibz antonini. cum in conspectu
 rebastiam duas xpi mltitum se esse dicit. et dolo cat
 fiate exmisset. missis eius dignos confingit. et uiguos ei
 euelli iussit de ante eius exierit. Illo qd grus agente. e m
 fide pmanente. connotus uidey. iussit eum in alium ar
 dente mtra. Sed illo cadente ignis eum non tetigit. uox
 fumus. et post tndm auentus est vnuo. Tunc dux
 fecit ueneru uisita uotifeseu. et dnti ei a malefico. vt
 dntet ex eo. At ille natusurauit. et nichil mali uenire
 Tunc maleficus alia peiora uenena obrulit. et cum ille
 manducasset et ul mali uenisset. maleficus omes libros
 suos combussit. rebz qd suis ieiunatis. in xpm accedit
 pccm uicte comouit. saqficate uollet. uidey iussit
 neruos a corpore euelli. deinde in pcedens eius oleum
 balthem uitti. et lupas carmentes applicari. et ad eius la
 teza pom. At ille nichil doloris sensit. sed a deo adfortatus
 uistey. et eius guttu dnti. et post hoc oculos eius euelli.
 Et tunc ad eum fudo. fodi michi p dno. paratus sum oia
 tormenta tua tolerare. Tunc iussit eum capite deo sim
 p uicem suspensi. iussit sanguis de uariis eius stillaret in
 uentem. uilites post uentem uenerunt. vt uiderent qd ad
 huc p uice. Et prodentes eum. celi fae sunt. Qui cum
 ad dntem redissent. et ei omia nrmassent. iussit eum ex
 coriari. Tunc uox amissam uulcus uoie corona etans
 amoz ayad seycam exdamant. Scatus es victor. et
 beata opa tua. suscipit est caci ficu tuu dicit dnti.
 ficu abel quos obtulisti dno in suctate mentis tue cu
 hec et alia plura loqueret. Sed ecce uideo duas coro
 nas de celo uenientes. manibz angloy de fery. de quibz
 dabit tibi maior. michi autē minor. Sed si uas tferuū
 sum. qd tu tu in regem xpm qd hcam heditatem ad
 foras. hec cum dixisset. dnti iussit eum uocari ad
 se. e saqficate. At illa iussit. Ego corona dnti e tu
 queus coronam meam p dno. Tunc ego uollet ad
 quere. dnti iussit mltibz duas palmas ad unam
 uadate. illud qd beatam coronam utiqz partibus
 ligari. et subito dimitti. Qui vt subito dnti se pnt
 arbores. dnti est beata corona in duas partes. dnti
 marzani suu confidens compleuit. tunc autem dnti
 cepit pccp. iussit. Quos cum flejet. sanguis et lac

Ex sec. li. ar. chm

de colto eius exuit. multa uero mirada ista pccentes in do
 minu crediderunt. **D**e sro p dno pccp. **S**abbate
 et deo dntis. in tu vt p dntiam glan. e uof
 set fuma. e uisione fucez angloy. hie pccete uisitas
 et humatus fuit. et inestimabili fede amore dntis as
 illum in opeluna sedentem uoat angloy dnti dntis a
 pccp omia que ad pccp. tuu pccp. pccp. es. pccp.
 in opeluna opccp. sedes. uenit qd e omes nmoas mo
 uachos collige. eosqz nuxta reglam uite quam a me dntis
 iussit. T aduhs rucem qeas illi dnti in quibz opccp
 erat. dntis in dnti domus atpium cellulas faaces. pccp
 gulus qd fides manere pccp. In uno tamen loco adus
 omi fuit. nec ieiunare. nec manducare quicquam pccp.
 bebis. forcodibz tamen e magis dntibz gaudiis opccp
 inunges. compm uero non iactans capiant. sed sup
 in fructas cathedras pallio suis celatas sedentes pccp
 pccp. capis uocant. quas nec pccp. abum. nec sompni
 capientes deponant. Sed tu quibus ad uocand m gredi
 mif. tunc quicquid opccp. suu soluat. pccp. de
 ponat. et cum amilla tuu accedat. Si quis alius pccp
 pccp. aduand. non ead eum eis. nec dnti. nec in
 mansionem eoz m pccp. msi forfatu eis in uia ad
 inugus fuit. Quicqz uero ad pccp. cum eis mtra
 uoluit. non eum in loca monastii sacraora pccp. msi
 quicquid totum. laboriosus opccp. dntis qd pccp. im
 pccp. Sedentes ac uisitas opccp. uia uollet. nec alter
 alium aspiciat uollet. nec loqui quicquam licet dnti
 manducate. uolum em cathram uel mensam m pccp.
 pccp. amoz pccp. hanc gradum quam tanqu pccp
 opccp. uel uocibus dntis opccp. hoc ead uo
 nant. et iussit vt oratores duodecim pccp. dnti. e m
 uispe totidem ad limen fident. In noctis quoz opccp
 totidem pccp. effundant. Tunc stus pccp. dnti
 opccp. hoc est. Et ille. Ideo inquit has palmas figi pccp.
 p. vt et maiores m pccp. sine uisitas possit m pccp.
 dnti reglam pccp. Qui uero figuratos e pccp. sunt
 non illo necesse est aliena regala uisitas. pccp. uiam
 opccp. uiam uisitas et aliam ad pccp. de dnti. hie
 uisitas pccp. uisitas angloy ab eo. pccp. pccp.
 monastia erat in quibz opccp. ad pccp. uia opccp. ead
 qm eius uisitas custodiebant. Tunc figuratos ma
 hieus in puellam quamdam quam in uisitas pccp.
 mius de uisitas uenit. m pccp. calamos col
 ligente. que subito sup semm omi sedens. adeo ipm per
 omia membra comouit. vt pene ipm uisitas cum ea pu
 tarat. hatus igit dnti dnti pccp. dnti opccp. ead
 uisitas. et pccp. dnti pccp. m pccp. qua ead pccp.
 iat feye non potat. dntis si ac dntis ad dnti
 pccp. pccp. pccp. qd m dnti aspiciet uisitas
 tu tenens genitalibz membris appositu. vt uel moxus
 eius moxem uisitas. Capite ead dnti pccp. pccp.
 uisitas in uisitas. tanqu ex eis temptand dnti au
 sa pccp. Et ne illum moxet. diuina qd dnti
 pccp. Tunc dnti uoat dntem albi. pccp.
 uisitas agom tu. ob hoc em pccp. te dnti uisitas
 opccp. ut quasi opccp. sed m pccp. tuam ag
 nostes. ad uisitas diuina uisitas. **P**achomius abbas
 centesimo e dnti amoz agens in uisitas dnti. Qui
 pccp. pccp. vt cum saqas oblatas uisitas. sa
 lntia uisitas. nichil uam loqueres. Quos pccp.
 cum cum demel uisitas. statim dntis pccp. pccp.
 uelutuu est. Qui pccp. uisitas hanc uisitas.
 fecit. tanqu dnti pccp. uisitas. hanc pccp.
 apparuit diabolus in opccp. uisitas. Quant